



توجیه استقرار پست های ایست و بازرسی و اداره سرویس امنیت دولتی در نارداران

رئیس پلیس منطقه صابونچی استقرار طولانی مدت پست های ایست و بازرسی و اداره سرویس امنیت دولتی را در نارداران را به بهانه تامین امنیت اهالی توجیه کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آرا رئیس پلیس منطقه صابونچی باکو در دومین سالگرد حادثه خونین نارداران و حمله نیروهای امنیتی و پلیس جمهوری آذربایجان به شهرک مذهبی نارداران در حومه باکو و استقرار طولانی مدت پست های ایست و بازرسی پلیس در نارداران گفت این پست ها برای تامین امنیت اهالی نارداران هستند. به گزارش مرکز فرهنگی قفقاز، الدار الیاس اف، رئیس پلیس منطقه « صابونچی » در گفتگوی اختصاصی با خبرگزاری آرا گفت : « برغم تلخ بودن، باید اعتراف کنیم که ساکنان نارداران طی سال های طولانی، تحت فشار گروه جنایتکاری که نقاب دینی پوشیده بود، در ترس و هراس زندگی می کردند و به امر آنها قوانین دولت در این قصبه فلج بود. شهروندانی که در آنجا ساکنند، برغم اینکه بخاطر آن وضعیت در محرومیت به سر می بردند، از ترس حتی صدایشان را نیز در نمی آوردند و از شکایت کردن به سازمان های دولتی خودداری می کردند. طبیعی است که تمامی اینها ، موجب ناراحتی دولت و سازمان های انتظامی مسئول امنیت اجتماعی می شد. متأسفانه همین گروه که خود را در این روستا دارای قدرت می دانست، مطابق با قوانین دولت عمل نمی کرد.»

این مقام پلیس جمهوری آذربایجان افزود : « مشاهده می شد که آنها قصد دارند تابع قوانین کشور نباشند و اشخاص متمایل به افراط گرایی و جرم و جنایت را در این قصبه جمع می کردند. هدفشان حمله به پاسگاه پلیس و تامین سلاح برای برهم زدن ثبات اجتماعی سیاسی و خرابکاری و ایجاد اغتشاش اجتماعی و عملیات تروریستی بود... به همین منظور ، وزارت کشور جمهوری آذربایجان برای بی ضرر کردن این اشخاص ، عملیات ویژه ای در نارداران انجام داد. »

این مقام پلیس جمهوری آذربایجان با بیان اینکه پس از آن در نارداران زیرساخت های لازم ایجاد شده است گفت : « در سایه توجه الهام علی اف، رئیس جمهوری محترم ، یک رشته زیرساخت های لازم ایجاد و طرح های بازسازی در نارداران اجرا شده و شمار زیادی اماکن عمومی در نارداران ساخته شده است .»

یادآوری می شود حاکمیت آذربایجان ابتدا با انجام یک سلسله تبلیغات ساختگی و عملیات روانی و اعلام برخورد با گروه های تروریستی و افراط گرا در آستانه اربعین حسینی به جمع نمازگزاران و عزاداران حسینی شهدا نارداران در سال 1394 یورش برد و 4 نفر از اهالی این شهرک را به شهادت رساند و سپس با انجام مجموعه ای از اقدامات به اصطلاح عمرانی شروع به تغییر ماهیت دینی و مذهبی نارداران نمود. ایجاد اداره پلیس شماره ۴۲، اداره سرویس امنیت دولتی، نمایندگی وزارت حالت های فوق العاده ، خانه فرهنگ و غیره از جمله این اقدامات به حساب می آید.